CÔNG TY CP CMISTONE
VIỆT NAM

Số: 2101/CMI/2022
“V/v: Giải trình nguyên nhân chênh lệch lợi nhuận quý

4.2021 so với cùng kỳ năm trước”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Kính gửi:   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

                                Uỷ ban chứng khoán nhà nước.

1. Tên công ty: Công ty CP CMISTONE Việt Nam

2. Mã chứng khoán : CMI

3. Địa chỉ: Số 27 đường Giải Phóng, phường Đồng Tâm, Quận Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.

4. Điện thoại: 0243 7875441

5. Người thực hiện công bố thông tin: Lê Văn Phương

6. Nội dung thông tin công bố: Giải trình nguyên nhân chênh lệch lợi nhuận quý 4.2021 so

với cùng kỳ năm trước.

Nguyên nhân: do quý 4.2021 Công ty thu hồi được một phần chi phí đã trích lập dự

phòng của những năm trước.

           Từ lý do trên dẫn đến lợi nhuận sau thuế Q4.2021 chênh lệch so với cùng kỳ năm trước.

           Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm với những

thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
            - Như trên;
            - Lưu Công ty.

                        Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2022

                                TỔNG GIÁM ĐỐC

		2022-01-21T19:27:14+0700